

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kimchi & Co Holding ApS

Regattavej 19, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 93 08 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.



Kim Tonboe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimchi & Co Holding ApS Regattavej 19 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 38 93 08 18 Stiftet: 12. september 2017 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Tonboe Jacobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nice Consulting ApS, Gladsaxe Nice Clout ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 281.941 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-1.041	-3.984
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.041	-3.984
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.695	433.630
2 Andre finansielle indtægter	104.155	35.976
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.156	-17.305
Resultat før skat	303.653	448.317
Skat af årets resultat	-21.712	-3.278
Årets resultat	281.941	445.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.695	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	146.246	327.239
Disponeret i alt	281.941	445.039

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.842	547.791
Kapitalinteresser	142.600	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.442</u>	<u>567.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.442</u>	<u>567.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.288	123.090
Andre tilgodehavender	200.000	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>257.288</u>	<u>523.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	846.946	662.791
Værdipapirer i alt	<u>846.946</u>	<u>662.791</u>
Likvide beholdninger	26.923	212.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.157</u>	<u>1.398.209</u>
Aktiver i alt	<u>1.861.599</u>	<u>1.966.000</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.486	497.791
Overført resultat	749.548	603.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.433.034</u>	<u>1.268.894</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.132	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.132</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.647	569.774
Selskabsskat	191	125.469
Anden gæld	1.595	1.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.433</u>	<u>697.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>428.565</u>	<u>697.106</u>
Passiver i alt	<u>1.861.599</u>	<u>1.966.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	497.791	603.302	117.800	1.268.893
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	13.695	146.246	122.000	281.941
	50.000	511.486	749.548	122.000	1.433.034

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 (2022/23 kr; 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	29	0
Udbytte porteføljeaktier	832	1.230
Gevinst på værdipapirer	103.294	34.746
	104.155	35.976
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.250	16.595
Andre finansielle omkostninger	2.906	710
	13.156	17.305

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.